Протокол  № 18  Правления  Ассоциации

                                 Саморегулируемой организации

  «Башкирское общество архитекторов и проектировщиков»

г. Уфа                                                                                                   6 июня   2017г.
Председателем заседания избран   Ураксин У.Г.
Секретарь – Харичков С.А.

Кворум имеется

 1. Об исключении  из состава членов АСРО «БОАП» организации:

-    Общество с ограниченной ответственностью  «Башнефть - Информ»

1. Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А. об  исключении из состава членов АСРО

«БОАП» организации:

   -    Общество с ограниченной ответственностью «Башнефть - Информ» за несоблюдение требований  к выдаче свидетельства о допуске к проектным работам

Решили: исключить из членства АСРО «БОАП» организацию:

-    Общество с ограниченной ответственностью  «Башнефть - Информ»

Голосовали: «За»- единогласно

            Председатель заседания              ____________________________   Ураксин У.Г.

Секретарь заседания                    _____________________________ Харичков С.А.